

سر مقاله
میانجیگری ترکیه و تصعید تنش ایران و آمریکا
ادامه از صفحه یک ایران نیز به ضرس قاطع اعلام کرده است که همواره باب مذاکرات عادلانه؛ برابر و منصفانه باز است ولی اگر خطای محاسباتی از آمریکا سر بزند تمام پایگاه های این کشور در منطقه و کشورهای عربی خلیج فارس و رژیم منحوس صهیونیستی در تیررس و بمباران بی امان موشک های پرقدرت و قاطع ایران قرار خواهند گرفت.پس از رخ دادن حوادث تاسف بار و خسران برانگیز و مغموم هفته سوم دی ماه۱۴۰۴ در ایران که هزینه های غیرقابل جبران جانی و انسانی سنگینی برجای نهاد و علاوه بر آن موجب خسارات مضاعف اقتصادی، سیاسی و اجتماعی گردید؛ بعضی از مسوولان و مقامات جامعه از توطئه جنگ داخلی در کشور سخن گفتند؛ این وقایع رفت انگیز که با هدایت آمریکا و اسرائیل و کشورهای اروپایی و معاندان و شبکه های مترجع طراخی و اجرا شد برای به انزوا کشیدن ایران و در ادامه همان فشار کور حداکثری و راهبرد شکست خورده دونالدترامپ رئیس جمهور ایالات متحده آمریکا قلمداد می شود که از ۱۸ اردیبهشت۱۳۹۷ و با خروج یکجانبه و افرایلی آمریکا از توافق بین المللی برجام انجام شد و پس از دور دوم ریاست جمهوری ترامپ در بیضی کاخ سفید در فوریه۲۰۲۵ میلادی دوباره از نو از سر گرفته شده و همچنان ادامه دارد و در یکی دو هفته اخیر ناو آبراهام لینکلن خود را به همراه چند ناوچه دیگر به سوی آب های خلیج فارس و نزدیک به ایران گسیل داشته است و با همان دکترین و سیاست مونرویی خود که در خصوص ونزوئلا اجرا کرد در تلاشی مذبحوحانه به همراه همپیمانان خود برای محاصره دریایی ایران و عدم خروج صادرات نفت ایران در ادامه همان سیاست حداکثری تهدید و فشار و امتیازگیری و کشاندن ایران پای میز مذاکره است و خواسته خود را که از برنامه هسته ای دست بردارید و زودتر توافق کنید به کرات تکرار کرده و رجز می خواند؛ در همین راستا کشورهای عربی منطقه به وساطت و میانجیگری افتاده ادوا ولی در این خلال و این کارزار ترکیه همسایه شرقی ایران با دعوت از وزیر خارجه ایران این راهبرد را منطقی و هدفمند به پیش می برد؛ دیروز عباس عراقچی در راس هیاتی بلند پایه وارد ترکیه شد و با هاگان فیض همتای خود و همچنین رجب طیب اردوغان رئیس جمهوری ترکیه دیدار و گفت و گو کرد و مواضع ایران را در این رورویایی تاربار و فشار و تهدید به حق مطرح نمود و در نشست خبری با فیدان پس از پایان گفت و گوها شرکت کرد و تصریح کرد که ما هنوز برنامه ای برای دیدار فی مابین ایران و آمریکا تنظیم نکرده ایم؛ ما برای مذاکرات عادلانه و منصفانه آمادگی داریم و مقدماتی برای چنین مذاکراتی باید اول فراهم شود؛ هم در مورد شکل گفت و گوها و هم در مورد محل گفت و گوها و هم در خصوص موضوع گفت و گوها؛ من در این مورد امروز صحبت های بسیار خوبی با آقای هاگان فیض همتا وزیر امورخارجه ترکیه داشتم و ما به این مشورت ها ادامه خواهیم داد و همچنین با دوستانمان در منطقه و امیدوار هستیم بتوانیم بزودی به یک چارچوب مشخصی که بتواند یک مذاکرات شرافتمندانه را تضمین کند؛ برسیم. در مورد تهدیدات آمریکا، ما این را بارها گفته ایم؛ من یک بار دیگر تکرار می کنم جمهوری اسلامی ایران همان طور که برای مذاکرات آمادگی دارد؛ برای جنگ هم آمادگی دارد، ما حتی آماده تر از قبل از جنگ ۱۲ روزه هستیم و همان طور که در آن زمان با قدرت به نیروهای تجاوزگر پاسخ دادیم، این بار هم به همان شکل خواهد بود و این بار تصور من این است که به دلیل ورود مستقیم آمریکا شرایط با جنگ گذشته تفاوت بسیار زیادی خواهد داشت و متأسفانه ممکن است که از محدوده جنگ دوجانبه فراتر برود و این خاصیت شرایط موجود است؛ همان طور که قبلا گفتم، امیدوار هستم که عقلانیت حاکم شود و کسانی که به دنبال کشیدن منطقه به یک جنگ تمام عیار هستند؛ در اهداف خویش ناموفق بمانند.

خبر
معاون یزشکیان: پس از روزهای تلخ اخیر باید رضایتمندی اکثریت ملاک عمل باشد معاون اجرایی رئیس‌جمهوری تأکید کرد: پس از روزهای تلخی که گذشت، امیدوارم همه، رضایتمندی اکثریت مردم را ملک عمل قرار دهیم. به گزارش ایسنا، محمدجعفر قائم‌پناه در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس با اشاره به جمله امام راحل مبنی بر اینکه «میزان، رأی ملت است»، نوشت: «امروز رئیس‌جمهور یزشکیان هم به نقل از مولا علی (ع) یادآور شد که حاکم باید برای جلب رضایت اکثریت مردم بکوشد، نه خواص و گروه‌ها و دسته‌ها. پس از روزهای تلخی که گذشت، امیدوارم همه به این توصیه مهم برگردیم و رضایتمندی اکثریت مردم را ملاک عمل قرار دهیم.» مسعود یزشکیان رئیس‌جمهوری در جریان حضور اعضای هیئت دولت در مرقد امام راحل با اشاره به توصیه‌های امام علی (ع) به مالک اشتر، یادآور شد: وقتی عموم ناراضی باشند رضایت خواص قایده‌ای ندارد اما اگر خواص ناراضی باشند با رضایت عموم مردم شسته می‌شود و می‌رود. خواص پرهزینه، پرمعنا هستند و کمتر از دیگران هم همراهی می‌کنند. او با تأکید بر اینکه مردم به‌معنای گروه، دسته و جناح نیستند، تصریح کرد: وقتی مردم را بدسته‌بندی می‌کنید دیگر مردم را نمی‌بینید بلکه گروه، دسته و جناح می‌بینید. ما اگر می‌خواهیم راهی که امام راحل نشان داد برویم باید با مردم برویم. برای مردم باشیم و تاجایی که می‌توانیم خدمتگزار آنان باشیم.

به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، مسعود یزشکیان امروز شنبه(۱۱ بهمن ماه) در آستانه آغاز دهه مبارک فجر چهل و هفتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی پس از حضور با همراهی اعضای هیات دولت در حرم مطهر بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی و تجدید میثاق با آرمان‌های امام راحل در سخنانی با بیان اینکه ایام سخی را درباره رفتار و گرفتارهایی که در هفته‌های گذشته پیش آمد سپری کردیم و مقدای از این مسائل به خود ما مربوط است و هم درد و هم درمان ما هستیم، گفت: همیشه وقتی سخنرانی می‌کنم به امام راحل ارجاع می‌دهم و نمی‌توانم از منابع خارجی بیان کنم، چرا که می‌گویند غرب زده است.

وی دلیل بسیاری از مشکلات را عمل نکردن به دستورات و سفارشات حضرت امام خمینی(ره) عنوان کرد و افزود: به عبارتی رفتاری که داریم اگر با آنچه که دستور بوده و باید ما اجرا می‌کردیم، تطبیق می‌دادیم و مردم را به عنوان ستون‌هایی این جامعه می‌دیدیم، نباید به اینجا می‌رسیدیم که آنچه نباید رخ نمی‌داد، رخ داد و تلخ شد.

رئیس‌جمهور با اشاره به بخشی از فرمایشات حضرت علی (ع) در نهج البلاغه خطاب به مالک اشتر، اظهار کرد: ایشان می‌فرماید آنچه که باید بیش از همه دوست داشته باشی، حق، عدالت و عمومیت عدالت است و اینکه رضایت حداکثر عامه را به دست بیاوری، چرا که وقتی عموم ناراضی باشند، رضایت عده‌ای خواص بی‌فایده است. همچنین اگر خواص ناراضی باشند، این نارضایتی با رضایت اکثریت مردم از بین می‌رود.

یزشکیان اضافه کرد: طبق فرمایش حضرت علی(ع)

در زمانی که گشایش وجود دارد، فردی سنگین‌تر برای حاکم از خواص نیست و در بلا کمتر کمک را انجام می‌دهند.

گویی، این کار را نکن، قبول نمی‌کند. وقتی گرفتاری می‌آید، کنار می‌رود و صبر ندارد و در حقیقت اهل خاصه‌پرهزینه، پرمده‌عامه، کمتر همراهی‌کننده‌هستند. وی با بیان اینکه نگاه همه ما باید ارائه خدمت به مردم باشد، گفت: اگر بخواهیم راه درست را برویم باید با مردم و برای مردم کار کنیم و تا جایی که ممکن است خدمتگزار مردم باشیم. وقتی عموم مردم از ما راضی نباشند، رضایت یک عده خواص سودی نخواهد داشت. مردم به رفتار و عدالت ما نگاه می‌کنند و به گفتار، شعار و حرف ما کاری ندارند، آنچه مردم از ما انتظار دارند عمل کردن بر اساس عدالت است. ما حق نداریم حق هیچ انسانی را نادیده بگیریم.

باید رفتارمان با مردم را تغییر دهیم

رئیس جمهور با بیان اینکه ستون و عماد دین در برابر دشمنان عموم مردم هستند، تصریح کرد: باید دل همه ما با این مردم باشد و رفتارمان را در برابر مردم تغییر دهیم، برهمین اساس اگر قرار است مسیری که حضرت امیرالمومنین و امام راحل درمورد حق مردم و اجرای عدالت به ما نشان داد، برویم، باید با این مردم باشیم و با مردم به مهربانی رفتار کنیم.

قبل از توصیه به دیگران باید خود را اصلاح کنیم

رئیس جمهور در ادامه سخنان خود تصریح کرد: اگر کسی خواست جلودار یک عده‌ای بشود و مسئولیت یک جریان را به عهده بگیرد، وظیفه‌اش این است که اول خودش را اصلاح کند قبل از اینکه به دیگران توصیه و دستور بدهد و

این اصلاح و ادب کردن خود باید با عملکرد نشان داده شود، قبل از اینکه با زبان بخواهیم حرف بزنیم باید با عمل و رفتار خود نشان دهیم که اصلاح شده ایم.

جامعه‌ای که بر اساس عدالت در آن رفتار می‌شود،

سید حسن خمینی:



فرمانده کل ارتش با تأکید بر اینکه امروز در آمادگی بالای دفاعی و نظامی هستیم و تحرکات دشمن را در منطقه زیر نظر داریم، گفت: آنها کاملاً در رصد ما هستند و چون از نیت خبیث آنها مطلعیم، دست ما روی ماشه است؛ اگر اشتباه کنند بدون تردید امنیت خودشان و سرباز،

به گزارش ایسنا، امیر سرلشکر امیر حاتمی فرمانده کل ارتش صبح شنبه - ۱۱ بهمن ۱۴۰۴ - در مراسم اختتامیه هجدهمین دوره جشنواره ملی جوان سرباز که در مجتمع الماس تهران برگزار شد با تبریک به مناسبت فرارسیدن سالروز ولادت حضرت علی‌اکبر (ع) و روز جوان به طراخی‌های دشمن علیه کشور اشاره کرد و گفت: این مراسم در شرایطی برگزار می‌شود که ما ۱۲ روزه را پشت سر گذاشتیم و بعد از آن نیز مرتباً با خیانت‌ها و دشمنی‌های دشمن خبیث ایران عزیز، نظام جمهوری اسلامی و ملت بزرگ ایران مواجه بودیم.

وی افزود: امروز قدر تمامی کسانی که لباس دفاع از کشور جان و ناموس و مال مردم و لباس دفاع از جمهوری اسلامی و امنیت ملی و دستاوردهای انقلاب را در همه نیروهای مسلح پوشیده‌اند بیشتر می‌دانیم و به طور ویژه‌تری مورد احترام ملت ایران هستند؛ مردم عزیز ما دیدند که دشمنان خبیث اگر فرصتی پیدا کنند، از آن برای ضربه زدن به کشور استقلال

تمامیت ارضی نظام جمهوری اسلامی و ملت ایران سو استفاده خواهند کرد.

فرمانده کل ارتش اظهار کرد: در این جنگ شاهد نکات بسیاری مهم و ویژه‌ای بودیم دشمن برنامه‌هایی را اعلام کرده بود که برنامه‌های جدی بود؛ ابتدا گفتند که می‌خواهیم هسته‌ای شما را اعم از دانشمندان عزیز و زیرساخت‌های هسته‌ای و همه امکانات هسته‌ای به طور کلی از بین ببریم و سپس گفتند که می‌خواهیم امکانات دفاعی شما را البته با پیشانی قدرت موشکی

جمهوری اسلامی ایران که خوارى در چشم دشمنان است، از بین ببریم و برای اینکه آنها را از

مسعود پزشکیان:

باید رفتارمان با مردم را تغییر دهیم

رئیس جمهور با بیان اینکه همه ما مسئولان و مدیران کشور باید رفتار خود را با امام راحل و دستورات و توصیه های بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی تطبیق دهیم و مقایسه کنیم، گفت: مشکلات امروز جامعه برای این است که به توصیه های امام به درستی عمل نکردیم و مردم را ندیدیم.



زمین‌گیر نخواهد شد

یزشکیان در ادامه با تأکید بر اینکه باید رفتار و عملکرد خود با مردم را اصلاح کنیم تا بتوانیم عدالت را در جامعه پیاده کنیم، گفت: نمی‌شود با حرف و شعار مدعی شیعه بودن باشیم، ولی عادلانه رفتار نکنیم. اگر عادلانه عمل کنیم، مردم خواهند دید و خواهند پذیرفت و در چنین شرایطی، هیچ قدرتی نمی‌تواند یک حکومت، جامعه و ملتی را که عادلانه، منصفانه و بر اساس حق عمل می‌کنند، زمین‌گیر کند.

وی با بیان اینکه در نگاه عادلانه، قومیت‌ها، جنسیت‌ها، نژادها، زبان‌ها و باورها نباید در اقدامات و تصمیمات ما تأثیرگذار باشند و معیار اصلی باید حق و عدالت باشد، یادآور شد: دشمنی هیچ قومی نباید ما و کسانی که ادعای مسلمان بودن می‌کنند را از مسیر برخورد عادلانه منحرف کند و به سمت غیرعادلانه عمل کردن سوق دهد.

اجرای حق و عدالت دعوا ندارد

رئیس جمهور بر وظیفه همه مسوولان برای تطبیق اظهارات و اقدامات بر اجرای حق و عدالت و توصیه های امام راحل، تأکید کرد و افزود: اگر این تطبیق رخ ندهد، با حرف زدن و بحث کردن قابل اصلاح نیست، چرا که مردم رفتار ما را می‌بینند، نه گفتار. ما باید کاری کنیم که این مسیر امام و شهدا و همه عزیزانی که جان و زندگی خود را در راه این انقلاب و برپایی حق و عدالت گذاشتند، حفظ شود.

یزشکیان ادامه داد: اگر واقعاً معتقدیم که به دنبال حق هستیم و اگر باور داریم می‌خواهیم عدالت در جامعه پیاده شود، اجازه نداریم که حق حتی یک انسان را نادیده بگیریم.

وی با بیان اینکه پراساس سخن و دیدگاه بزرگان، تمام دعوی دین و مذهب بر سر اقامه عدل بوده است، خاطرنشان کرد: اجرای حق و عدالت دعوا ندارد و با تعیین شاخص می‌توان عدالت را برقرار و بی

انقلاب اسلامی یک قهرمان داشته و آن هم «مردم» بودند

سید حسن خمینی در مراسم تجدید میثاق اعضای هیئت دولت با آرمان های امام گفت: آن کسانی که آمدند جنگ را عهده‌دار داشتند و انقلاب را از هر خطری عبوری دادند و در این حوادث اخیر بعد از چهار روز سیل آسا آمدند و باز هم طومار هر بحرانی را از بین بردند، مردم بودند.

به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام والمسلمین سید حسن خمینی، تولیت حرم مطهر امام خمینی (ره) در مراسم تجدید میثاق اعضای هیئت دولت با آرمان‌های امام گفت: امسال قرار رسیدن ایام پیروزی انقلاب اسلامی با تلخی همراه است، به خاطر جان باختن عده زیادی از هموطنانمان. به خانواده‌همه شهدای عظیم الشان تسلیت عرض می‌کنم و از خداوند می‌خواهیم باینان این حادثه درناک که در حقیقت یک دسیسه صهیونیستی به تمام معنا بود را به سزای اعمالشان برساند. سید حسن خمینی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: امام یک تفاوت بنیادین با تمام گروه‌ها داشتند، ایشان از روز اول با مبارزه مسلحانه موافقت نکردند و تنها راه مبارزه را مبارزه نرم و مردم می‌دانستند.

قدرت نرم جمهوری اسلامی اتفاقاً آن کسانی هم هستند که کمترین

رئیس جمهور با بیان اینکه همه ما مسئولان و مدیران کشور باید رفتار خود را با امام راحل و دستورات و توصیه های بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی تطبیق دهیم و مقایسه کنیم، گفت: مشکلات امروز جامعه برای این است که به توصیه های امام به درستی عمل نکردیم و مردم را ندیدیم.



زمین‌گیر نخواهد شد

عدالتی برخورد کرد. از طرفی عدالت از اصول دین ماست و وقتی برخلاف این اصول عمل کنیم، هرچقدر حریف بزنیم، رفتار ما نشان می‌دهد که آن گرفتار قابل قبول نیست.

رئیس جمهور با تأکید بر اینکه ما باید در رفتار خود

و نوع برخورد با مردم تغییر ایجاد کنیم، گفت: باید مردم را به‌عنوان ارباب‌رجوع ببینیم، نه به‌عنوان کسانی که قرار است بر آن‌ها حاکمیت کنیم، به آن‌ها دستور بدهیم یا صرفاً امر و نهی کنیم.

راه امام (ره) مسیر جنگ و دعوا و خونریزی نبود

یزشکیان در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به سخنان حجت الاسلام سیدحسن خمینی درخصوص رفتار و گفتار امام راحل درمورد مردم، گفت: راه امام

(ره) راه مردم بود، و راه مسیر جنگ و دعوا و خونریزی نبود. کسانی که جنگ مسلحانه را شروع کردند، امام

آنها را نپذیرفت. وی تصریح کرد: از خداوند بزرگ می‌خواهم ما را در یزشکیان در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به مسیری قرار دهد که رضای او در آن نهفته است و شهدا، بزرگان و امامان توصیه کرده و برای آن جنگیدن و جاننشان را در این مسیر فدا کردند. آنها شهید نشدند که ما بخواهیم بر یک عده قلدری کنیم یا زور بگوییم یا خدای نکرده خدمتگزار این مردم نباشیم.

در اعتراض معمولی اجتماعی تفنگ به دست نمی‌گیرند

یزشکیان با بیان اینکه در جریانات اخیر، ترامپ، نتانیاهو و اروپایی‌ها، همه به دنبال تحریک و ایجاد تفرقه بودند، عنوان کرد: البته عده‌ای از مردم بی‌اگاه را با این جریان همراه کردند و آن‌ها را به خیابان‌ها کشاندند و می‌خواستند این مملکت را تکه‌تکه کنند و دعوا و نفرت بین مردم ایجاد کنند و تفرقه به وجود بیاورند.

رئیس جمهور با بیان اینکه در هیچ اعتراض معمولی اجتماعی، تفنگ به دست نمی‌گیرند، نیروهای نظامی

انتفاع را از آن بردند. معمولاً آنهایی که سر سفره جمهوری اسلامی بودند منتقدین و غرغروهای بیشتری هستند. آن کسانی که آمدند جنگ را عهده دار داشتند و انقلاب را از هر خطری عبوری دادند و در این حوادث اخیر بعد از چهار روز سیل آسا آمدند و باز هم طومار هر بحرانی را از بین بردند، مردم بودند.

وی گفت: انقلاب اسلامی اتکا به احزاب نداشته، یک قهرمان داشته و آن هم «مردم» بودند. نقطه قدرت جمهوری اسلامی حتماً نیروهای نظامی، نیروهای امنیتی و سلاح هایش هست اما آن که او را ممتاز کرده دل‌های مردم است. از یک بچه روستایی سردار ساخته است؛ جمعی از یک ده رفتند و از خوزستان محافظت کردند. کردستان خواست سقوط بکندمقايلش ايستادند.

یادگار امام در بخش دیگری از سخنان خود گفت: فراموش نکنیم که ما یک ملت هستیم. آن کسی که می‌خواهد این ملت را پاره پاره کند سعادت ما را نمی‌خواهد. رهبر انقلاب فردای حوادث اخیر گفتند «وحدت» خود را حفظ کنید. هدف اصلی دشمنان این است که ما را چند پاره کنند، ما را به جان هم بیندازند. دل‌پایمان را به هم گره بزنیم و با مخالفانمان صحبت کنیم و اشتباهاتمان را ببینیم.

فرمانده کل ارتش خطاب به دشمنان با بیان اینکه «در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه به پادفند و

نیروی هوایی و سایر مجموعه‌های دفاعی ما آسیب زدید اما همه امروز به نقطه‌ای بتری نسبت به آن روز بازگشته‌اند»، عنوان کرد: با تصور و محاسبه غلط فکر کردید که به واسطه اطلاعات غلطی که چهار نفر از اعضای ضد انقلاب خارجی نشین و مزدور به شما داده بودند، ممکن است مردمی که گرفتاری دارند و بخش بزرگی از این گرفتاری را نیز شما درست کردید، گول شما را می‌خورند اما دیدید که تو دهنی محکمی خوردید؛ مردم از کشور تمامیت ارضی ایران عزیز، استقلال کشور و نظام جمهوری اسلامی خود که مهمترین پاسدار تمامیت ارضی کشور با تمام قوا دفاع کردند؛ و با التماس درخواستش آتش بس کردید و رفتید.

سیاست روز

اخبار
در طلیعه چهل و هفتمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی صورت گرفت حضور رهبر انقلاب در مرقد بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران  جشن‌های چهل‌وهفتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی با حضور حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در حرم مطهر حضرت امام خمینی(ره) آغاز شد. به گزارش ایسنا، در طلیعه چهل و هفتمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی و آغاز جشن‌های دهه فجر، رهبر انقلاب صبح امروز (شنبه ۱۱ بهمن ۱۴۰۴) با حضور در مرقد امام خمینی رحمه‌الله با قرائت فاتحه به مقام شامخ بنیانگذار جمهوری اسلامی ادای احترام کردند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای ضمن قرائت فاتحه و اقامه نماز در مرقد امام خمینی رحمه‌الله، برای روح آن امام کبیر و مجاهد و شهدای انقلاب، علو درجات مسئلت کردند.

هیئت دولت:

سپاه پاسداران نه تنها یک مجموعه نظامی دفاعی که یک ساختار مبینی است

هیئت دولت جمهوری اسلامی ایران با صدور بیانیه‌ای تصمیم وزیران خارجه اتحادیه اروپا در مورد سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را محکوم کرد.

به گزارش ایسنا، متن بیانیه هیات دولت در دهه فجر، رهبر انقلاب صبح امروز (شنبه ۱۱ بهمن ۱۴۰۴) با حضور در مرقد امام خمینی رحمه‌الله با قرائت فاتحه به مقام شامخ بنیانگذار جمهوری اسلامی ادای احترام کردند.

تصمیم وزیران امور خارجه اتحادیه اروپا درباره سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، رفتاری هیچانی، غیرسازنده و غیرحقوقی درباره یکی از نهادهای حاکمیت ملی و رکن مهم دفاعی ایران است که

غیرسازنده و غیرحقوقی درباره یکی از نهادهای حاکمیت ملی و رکن مهم دفاعی ایران است که با جریانات و گروه‌های تروریستی وابسته و دار.

این تصمیم وزیران امور خارجه اتحادیه اروپا یک بار یکبار به اعتباری ساختارهای بین‌المللی، مقابله با تروریسم و تشخیص مصادیق واقعی آن را نشان داد؛ اینکه چگونه رژیمی که نماد تروریسم دولتی و نسل‌کشی و اشغال و اخراج اجباری است را با پیش‌پس‌های سیاسی از پاسخگویی مصون می‌کند و حتی معقور خواست و اراده سیاسی آن می‌شوند تا ساختاری رسمی و قانونی در کشور ی که خود قربانی تروریسم و سرآمد مقابله با آن در منطقه است را ذیل برجسب‌های خودساخته قرار دهند.

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی برای کلیه ایرانیان، نماد جانفشانی در برابر تجاوز دشمن و یعنی و تروریسم‌القاعده‌ای و داعشی‌است؛ سپاه پاسداران نه تنها یک مجموعه نظامی دفاعی که یک ساختار مبینی است که مقوم امنیت ملی و همکاری‌های منطقه‌ای علیه هرگونه تهدید تروریستی است و آثار و برکاتش را مردم منطقه دیده و ذیل حصار امن آن بوده‌اند.

اتحادیه اروپا قدم در مسیری اشتباه گذاشته است؛ نمی‌توان مبارزه با تروریسم را تبدیل به بازپرسه سیاسی و آلوده به مسائل غیرقانونی کرد. این‌توان با نهادهی برآمده از انقلاب بزرگ یک ملت و نماد امنیت و آرامش یک کشور مقابله کرد و ادعای حمایت از همان ملت را داشت.

این رفتار مزورانه و نابخردانه جز اینکه جایگاه اتحادیه اروپا را نزد مردم ایران به طور کامل مخدوش و تصویر مستقل آن را در جهان متزلزل کند، عایدی دیگری ندارد. دولت چهاردم ضمن محکومیت شدید این اقدام اشتباه وزاری خارجه اروپایی، اعلام می‌دارد نهادهای مبینی و مذهبی و نهاد‌های حاکمیت ملی و دفاع سرزمینی، همواره مردم حمایت همه ارکان نظام جمهوری اسلامی و مردم ایران بوده و خواهند بود و هیچ یک از این بازی‌های شوم خارجی نمی‌تواند به جایگاه رفیع آن‌ها دخش‌های وارد کند که به گاه دفاع از ملک و مبین، این فرزندان ایرانند که سینه سپر می‌کنند و به میدان پاسداری از جان و ناموس و مزم و عرض ایران می‌آیند و از امنیت مبین عزیز حمایت می‌کنند؛ بی‌آنکه وقتی نهند که عده‌ای در پوشش دیپلماتیک آنسوی مرزها، با فهرست‌های کذابی امنیت را به سرخه و تروریسم بر به بازی بگیرند.

هیات دولت جمهوری اسلامی ایران



افسران و سربازانی است که تا لحظه آخر از کشور دفاع خواهند کرد و دیدیم که این فرماندهان

فرمانده کل ارتش خطاب به دشمنان با بیان اینکه «در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه به پادفند و نیروی هوایی و سایر مجموعه‌های دفاعی ما آسیب زدید اما همه امروز به نقطه‌ای بتری نسبت به آن روز بازگشته‌اند»، عنوان کرد: با تصور و محاسبه غلط فکر کردید که به واسطه اطلاعات غلطی که چهار نفر از اعضای ضد انقلاب خارجی نشین و مزدور به شما داده بودند، ممکن است مردمی که گرفتاری دارند و بخش بزرگی از این گرفتاری را نیز شما درست کردید، گول شما را می‌خورند اما دیدید که تو دهنی محکمی خوردید؛ مردم از کشور تمامیت ارضی ایران عزیز، استقلال کشور و نظام جمهوری اسلامی خود که مهمترین پاسدار تمامیت ارضی کشور با تمام قوا دفاع کردند؛ و با التماس درخواستش آتش بس کردید و رفتید.